
  Na temelju članka 35. Zakona o sustavu civilne zaštite (''Narodne novine'' broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), i članka 12. Poslovnika o radu Stožera civilne zaštite Općine 
Ferdinandovac KLASA: 810-05/21-01/01, URBROJ: 2137/15-02-21-13, od  21. lipnja  2021.,  
Načelnica stožera civilne zaštite Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Načelnica stožera) 
dana 28. listopada 2022. donijela je 
 
 

ODLUKU 
o  i imenovanju koordinatora  

na lokaciji za sustav civilne zaštite Općine Ferdinandovac 
 
 

Članak 1. 
Za koordinatora na lokaciji područja Općine Ferdinandovac za potrebe sustava civilne 

zaštite Općine Ferdinandovac imenuju se: 
         Za ugroze, potres, poplave, ekstremne vremenske pojave, epidemije i pandemije:   

-   Zoran Đođ iz Ferdinandovca, Stari Drum 18, i njegovog zamjenika 
  Danijel Dugina iz Đurđevca, Kralja Tomislava 72. 

Za ugrozu tehničko-tehnološke nesreće s opasnim tvarima: 
-  Zlatko Đođ iz Ferdinandovca, Stari Drum 18, i njegovog zamjenika 
 Igor Maletić iz Ferdinandovca, V. Nazora 30. 

 
Članak 2. 

  Zadaće koordinatora na lokaciji iz članka 1. ove Odluke su da procjenjuje nastalu 
situaciju i njezine posljedice na terenu te u suradnji s sa Stožerom civilne zaštite poduzima 
mjere i aktivnosti na otklanjanju posljedica izvanrednog događaja i usklađuje djelovanje 
operativnih snaga sustava civilne zaštite. 

Koordinatore na lokaciji, sukladno specifičnostima izvanrednog događaja, upućuje  
Načelnica stožera. 

  
Članak 3. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnim 
stranicama Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr  
 
 

NAČELNICA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 

KLASA: 240-01/22-02/6 
URBROJ: 2137-15-22-6 
Ferdinandovac,  28. listopada 2022. 
 

NAČELNICA STOŽERA: 
      Marijanka Đođ 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

